CONVITE DE AUDIÊNCIA PÚBLICA - Ofício nº 124/13-PGM

Cornélio Procópio, 16 de julho de 2013.

Servimo-nos do presente, para convidar toda população

de Cornélio Procópio, para Audiência Pública que se realizará no dia 22 de julho

de 2013, às 18:00 horas, no Centro Cultural deste município, para esclarecimentos

técnicos, que se façam necessários à Municipalização do Trânsito em nosso

município.

         Atenciosamente,

Frederico Carlos de Carvalho Alves
    Prefeito